Полимерные лотки для прокладки
кабельных линий и линий связи
КА
БЕ
ЛЬ
НЫ
Е
ЛО

Для лотков шириной 100 мм и 200 мм используется накладка H-1, для лотков
300 мм и 400 мм – H-1м. Накладки PV и PG используются для соединения лотков
высотой  80 мм и 100 мм.
Накладка Н-1
Накладка PV
Накладка PG
Накладка H-1м
30 www.protectorflex.ru
№
п/п Артикул Габариты
BxC, мм
Ширина
лотков, мм
Несущая
способность, кг
1 KV-100 295x250 100 190
2 KV-200 395x350 200 160
3 KV-300 495x450 300 130
4 KV-400 595x550 400 110
5 KV-600 795x750 600 90
Предназначены для крепления сплошных и
лестничных лотков к потолку зданий и сооружений.
Сборка осуществляется при помощи заклепок.
ВЕРХНИЙ КРОНШТЕЙН
ОПОРНЫЕ КОНСТРУКЦИИ
БОКОВОЙ КРОНШТЕЙН
№
п/п Артикул Габариты
AxB, мм
Ширина
лотков, мм
Несущая
способность, кг
1 KR-100 200x213 100 47
2 KR-200 200x313 200 33
3 KR-300 300x413 300 190
4 KR-400 350x513 400 210
5 KR-600 450x713 600 195
Предназначены для крепления сплошных и
лестничных кабельных лотков к стене.
ОПОРНЫЕ КОНСТРУКЦИИ
31
НАСТЕННЫЙ КРОНШТЕЙН
Предназначены для крепления сплошных и лестничных кабельных лотков к вертикальным несущим конструкциям.
В состав кронштейна входит стойка и консоль.
№
п/п Артикул Max кол-во
полок
Габариты,
H, мм
Несущая
способность, кг
1 STB-300 1 300 200
2 STB-520 2 520 400
3 STB-740 3 740 600
4 STB-960 4 960 800
5 STB-1180 5 1180 1000
6 STB-2500 8 2500 1600
7 STB-3000 10 3000 2000
№
п/п Артикул Max кол-во
полок
Габариты,
B, мм
Несущая
способность, кг
1 KS-100 250 100 200
2 KS-200 350 200 150
3 KS-300 450 300 110
4 KS-400 550 400 90
5 KS-500 650 500 80
6 KS-600 750 600 70
Стойка
Консоль
32 www.protectorflex.ru
ПОТОЛОЧНЫЙ ПОДВЕС

2 Консоли
с двух сторон
ST-520
250
ST-1020
Предназначены для крепления сплошных и лестничных кабельных лотков к потолку. В состав подвеса входит
стойка и консоли.
№ п/п Артикул Габарит
B, мм
Ширина
лотков,
мм
Несущая
способность,
кг
1 K-100 (K-D100) 200 100 125
2 K-200 (K-D200) 300 200 75
3 K-300 (K-D300) 400 300 53
4 K-400 (K-D400) 500 400 41
5 K-500 (K-D500) 600 500 34
6 K-600 (K-D600) 700 600 28
Консоль
Стойка
ОПОРНЫЕ КОНСТРУКЦИИ
33

с двух сторон
STP-500
500ST-P1000
STP-1300
Предназначены для крепления сплошных и лестничных кабельных лотков к потолку зданий и сооружений.
В состав подвеса входит стойка и консоли.
№
п/п Артикул Габарит
B, мм
Ширина
лотков,
мм
Несущая
способность,
кг
1 KP-100 (K-D100) 200 100 125
2 KP-200 (K-D200) 350 200 170
3 KP-300 (K-D300) 450 300 120
4 KP-400 (K-D400) 550 400 250
5 KP-500 (K-D500) 650 500 220
6 KP-600 (K-D600) 750 600 200
Консоль
Стойка
УСИЛЕННЫЙ ПОТОЛОЧНЫЙ
ПОДВЕС
34 www.protectorflex.ru
№
п/п Артикул Габариты
B, мм
Ширина
лотков, мм
Несущая
способность,
кг
1 PV-100 295 100 460
2 PV-200 395 200 440
3 PV-300 495 300 400
4 PV-400 595 400 360
5 PV-600 795 600 290
№
п/п Артикул Габариты
B, мм
Ширина лотков,
мм
1 KF-100 205 100
2 KF-200 305 200
3 KF-300 405 300
4 KF-400 505 400
5 KF-600 705 600
Предназначен для монтажа сплошных и лестничных
лотков к потолку. Крепление подвеса осуществляется
через шпильки (элементы подвеса).
Предназначена для монтажа сплошных и лестничных